11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAMSUN GRUP MUSABAKASI
SAMSUN, 13. - 14.4.2019

Yaris 17 Kizlar, 50m Kurbagalama 11 - 12 yaslar arasi
14.04.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 45.99; 12:42.99 / A2 Baraji 11: 42.99; 12: 39.99 / A3 Baraji 11: 40.99; 12: 38.99 / A4 Baraji 11: 39.99; 12: 37.99 /
B1 Barajl 11: 53.99; 12:50.99 / B2 Baraji 11: 48.99; 12: 45.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Ulku Selcen OZTURK 08 Samsun Su Sporlari Kuliibii 41.10 366
A2 BARAJI GECTI.

2. Derin GURUNLU 08 Samsun Su Sporlari Kuliibii 41.33 359
A2 BARAJI GECTI.

3. Ece HACISALIHOGLU 08 Yesilova Genglik Spor Kuliibii 4343 310
Al BARAJI GECTI.

4. Gokge Berra BINGOL 08 Samsun Su Sporlari Kultibi 4479 282
Al BARAJI GECTI.

5. Ela Naz ANKARA 08  Corum Genglik Spor 4492 280
Al BARAJI GECTI.

6. Sumeyye ERDEM 08  Trabzonspor Yizme Kulibl Derne 4651 252
B2 BARAJI GECTI.

7. Zeynep Ece EKMEKCI 08 Samsun Su Sporlari Kuluibi 46.79 248
B2 BARAJI GECTI.

8. Irem Evin AYDIN 08  Giresun Sahin Spor 46.98 245
B2 BARAJI GECTI.

9. Eylul Simal YAR 08 Ferdi 4745 237
B2 BARAJI GECTI.

10. Elif SEKER 08 Corum Maviay Genglik Ve Spor K 4797 230
B2 BARAJI GECTI.

11. EcrinlsraKOGC 08 Yesilova Genglik Spor Kulubi 48.84 218
B2 BARAJI GECTI.

12. Gaye Naz GULTEN 08 Yesilova Genglik Spor Kulubi 48.86 217
B2 BARAJI GECTI.

13. Ece AKTURK 08 Yesilova Genglik Spor Kulubi 49.03 215
B1 BARAJI GECTI.

14. Ipek MUDERRiSO_GLU 08 Samsun Dsi Spor lhtisas Kullbd 49.10 214
B1 BARAJI GECTI.

15. Nazh Betlil KURT 08 Samsun Genglik Ve Spor Kulubi 4958 208
B1 BARAJI GECTI.

16. Aslihan BIRBEN 08  Caykur Rize Genglik Ve Spor Ku 49.67 207
B1 BARAJI GECTI.

17. AzraNurUZUN 08 Caykur Rize Genclik Ve Spor Ku 4997 203
B1 BARAJI GECTI.

18. Zeynep Berfin SARI 08 Gumishane Genglik Ve Spor Kulu 50.07 202
B1 BARAJI GECTI.

19. Neslihan BIRBEN 08 Caykur Rize Genglik Ve Spor Ku 50.18 201
B1 BARAJI GECTI.

20. Zeynep BAG _ 08 Trabzon Yesilova Spor 50.88 192
B1 BARAJI GECTI.

21. Gunes TEPE 08 Samsun Yildiz Su Sporlari 51.23 189
B1 BARAJI GECTI.

22. Husna AYDIN 08  Trabzon Okyanus Spor Kulub 51.74 183

B1 BARAJI GECTI.

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.04.2019 9:44 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAMSUN GRUP MUSABAKASI

SAMSUN, 13. - 14.4.2019

Yaris 17, Kizlar, 50m Kurbagalama, 11 yas

Sira

23.

24,

25.

26.

27.

12 yas

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Eylul YILDIZ .
B1 BARAJI GECTI.

Meryem Naz AYDINCAKIR

B1 BARAJI GECTI.

Nisa Deniz ORAL
B1 BARAJI GECTI.

Irem ESERCAN _
B1 BARAJI GECTI.

Gokece GUNDUZ

Belinay Zeynep KARABUGA

A4 BARAJI GECTI.

Derin DEMIRCIOGLU
A3 BARAJI GECTI.

Mige BILGEN
A3 BARAJI GECTI.

Ecren YILMAZ

Al BARAJI GECTI.
Oziim GUNACTI
Al BARAJI GECTI.

1sSik GUNAL .
Al BARAJI GECTI.

Ayse Su BEKTAS
A1l BARAJI GECTI.
Nil BULUT

A1l BARAJI GECTI.
Duygu Fatma BAYAR
B2 BARAJI GECTI.
Merve Ozlem OZER
B2 BARAJI GECTI.
Ada KOYUNCU
B2 BARAJI GECTI.
Zehra YIGIT

B2 BARAJI GECTI.
Sevval KACAR

B2 BARAJI GECTI.
Ayse Nazli OZTURK
B2 BARAJI GECTI.
Giilin SEVEN

B2 BARAJI GECTI.

Berre MAVIS _
B2 BARAJI GECTI.

Deren GUCUKOGLU
B2 BARAJI GECTI.

Aysima Ecrin YILDIZ
B2 BARAJI GECTI.

Bersu ALBAYRAK.
B1 BARAJI GECTI.
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Samsun Su Sporlari Kultibu
Trabzon lhtisas Spor Kuliib De
Ordu Dagcilik Arama Kurtarma V
Idmanocagi Spor Kuliibl Dernegi

Ferdi

Samsun Su Sporlari Kultibu

Ferdi

Samsun Dsi Spor |htisas Kultib
Trabzonspor Yizme Kuliibll Derne
Samsun Su Sporlari Kultbi
Yesilova Genglik Spor Kulubi
Trabzonspor Yizme Kuliibll Derne
Trabzonspor Yuzme Kulibi Derne
Ordu Yiizme lhtisas Spor Kulibi
Corum Genglik Spor

Caykur Rize Genglik Ve Spor Ku
Ordu Dagcilik Arama Kurtarma V
Tobb 1.0.0Okulu Skd

Ordu Kuzey Spor

Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Dsi Spor |htisas Kultibu
Samsun Yildiz Su Sporlari
Samsun Dsi Spor Ihtisas Kultibi

Trabzonspor Yizme Kullbi Derne

Time Derece

5285 172
53.02 170
53.05 170
53.28 168
5476 154
37.17 494
38,53 444
38.84 433
4042 384
40.61 379
40.82 373
4147 356
42.12 340
4432 291
4451 288
4457 287
44,64 285
4465 285
4497 279
4512 276
4519 275
4536 272
4543 271
46.04 260
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Sira YB Time Derece

20. Esra Gokce MALKOG 07  Samsun Dsi Spor lhtisas Kulubi 47.04 244
B1 BARAJI GECTI.

21. Derin SOLMAZ 07  Corum Maviay Genglik Ve Spor K 4713 242
B1 BARAJI GECTI.

22. Berra BALCIK 07  Yesilova Genglik Spor Kulibi 43.01 229
B1 BARAJI GECTI.

23. 1sllsu KARVAN 07  Caykur Rize Genclik Ve Spor Ku 48.21 226
B1 BARAJI GECTI.

24. Tara Basak FEYZIOGLU 07  Trabzon Okyanus Spor Kuliibii 4871 219
B1 BARAJI GECTI.

25. Eylul KOSIF 07  Tobb 1.0.0kulu Skd 48.84 218
B1 BARAJI GECTI.

26. Ozge Zeynep KAHRAMAN 07 Idmanocagi Spor Kulub Dernegi 49.08 214
B1 BARAJI GECTI.

27. Ceylin UYANIK 07  Samsun Su Sporlari Kulubi 4941 210
B1 BARAJI GECTI.

28. Gulsahnil KARA 07  Trabzon Inhtisas Spor Kuliibli De 50.11 201

B1 BARAJI GECTI.
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